
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3921 元岡集団

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:31 0:08:31

2 0:17:28 0:08:57

3 0:26:16 0:08:48

4 0:36:04 0:09:48

5 0:45:30 0:09:26

6 0:58:09 0:12:39

7 1:06:12 0:08:03

8 1:15:53 0:09:41

9 1:24:55 0:09:02

10 1:38:27 0:13:32

11 1:47:21 0:08:54

12 1:59:45 0:12:24

13 2:09:50 0:10:05

14 2:19:59 0:10:09

15 2:27:51 0:07:52

16 2:37:24 0:09:33

17 2:47:07 0:09:43

18 2:56:18 0:09:11

19 3:09:37 0:13:19

20 3:20:29 0:10:52

21 3:30:46 0:10:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3922 ＮＦ－ＲＵＮ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:39 0:08:39

2 0:20:21 0:11:42

3 0:31:38 0:11:17

4 0:41:43 0:10:05

5 0:51:36 0:09:53

6 1:00:21 0:08:45

7 1:09:45 0:09:24

8 1:18:51 0:09:06

9 1:27:37 0:08:46

10 1:37:20 0:09:43

11 1:45:45 0:08:25

12 1:55:44 0:09:59

13 2:05:30 0:09:46

14 2:14:15 0:08:45

15 2:24:13 0:09:58

16 2:34:35 0:10:22

17 2:43:17 0:08:42

18 2:53:11 0:09:54

19 3:04:35 0:11:24

20 3:15:06 0:10:31

21 3:25:48 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3923 中央福岡アスリート

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:48 0:06:48

2 0:16:55 0:10:07

3 0:25:53 0:08:58

4 0:35:02 0:09:09

5 0:48:06 0:13:04

6 0:59:57 0:11:51

7 1:07:17 0:07:20

8 1:18:18 0:11:01

9 1:31:30 0:13:12

10 1:41:42 0:10:12

11 1:54:17 0:12:35

12 2:06:29 0:12:12

13 2:15:49 0:09:20

14 2:23:07 0:07:18

15 2:34:21 0:11:14

16 2:44:40 0:10:19

17 2:56:24 0:11:44

18 3:05:51 0:09:27

19 3:19:07 0:13:16

20 3:29:11 0:10:04

21 3:36:12 0:07:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3924 香椎リハマラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:41 0:08:41

2 0:20:22 0:11:41

3 0:29:16 0:08:54

4 0:37:13 0:07:57

5 0:45:17 0:08:04

6 0:53:50 0:08:33

7 1:01:51 0:08:01

8 1:09:21 0:07:30

9 1:18:13 0:08:52

10 1:29:09 0:10:56

11 1:37:38 0:08:29

12 1:45:19 0:07:41

13 1:57:19 0:12:00

14 2:06:11 0:08:52

15 2:14:49 0:08:38

16 2:23:29 0:08:40

17 2:31:16 0:07:47

18 2:38:59 0:07:43

19 2:47:34 0:08:35

20 2:58:13 0:10:39

21 3:07:08 0:08:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3925 飯塚ファイアチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:06 0:11:06

2 0:19:46 0:08:40

3 0:27:53 0:08:07

4 0:36:01 0:08:08

5 0:44:21 0:08:20

6 0:53:30 0:09:09

7 1:01:47 0:08:17

8 1:10:13 0:08:26

9 1:18:16 0:08:03

10 1:27:51 0:09:35

11 1:36:10 0:08:19

12 1:44:27 0:08:17

13 1:52:24 0:07:57

14 2:01:11 0:08:47

15 2:10:08 0:08:57

16 2:18:18 0:08:10

17 2:26:40 0:08:22

18 2:34:50 0:08:10

19 2:43:06 0:08:16

20 2:51:08 0:08:02

21 3:00:41 0:09:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3926 ぱわー！やー！

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:18 0:09:18

2 0:24:15 0:14:57

3 0:35:22 0:11:07

4 0:44:44 0:09:22

5 0:53:23 0:08:39

6 1:02:50 0:09:27

7 1:11:46 0:08:56

8 1:20:08 0:08:22

9 1:30:10 0:10:02

10 1:41:24 0:11:14

11 1:50:55 0:09:31

12 2:04:34 0:13:39

13 2:15:17 0:10:43

14 2:24:29 0:09:12

15 2:34:27 0:09:58

16 2:43:55 0:09:28

17 2:52:45 0:08:50

18 3:00:53 0:08:08

19 3:10:53 0:10:00

20 3:22:52 0:11:59

21 3:32:01 0:09:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3927 オソソ三兄弟と仲間達

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:11 0:10:11

2 0:20:21 0:10:10

3 0:29:47 0:09:26

4 0:40:31 0:10:44

5 0:50:46 0:10:15

6 0:59:05 0:08:19

7 1:11:48 0:12:43

8 1:22:55 0:11:07

9 1:33:15 0:10:20

10 1:45:20 0:12:05

11 1:54:46 0:09:26

12 2:03:12 0:08:26

13 2:13:28 0:10:16

14 2:21:45 0:08:17

15 2:35:23 0:13:38

16 2:45:47 0:10:24

17 2:59:43 0:13:56

18 3:08:53 0:09:10

19 3:21:10 0:12:17

20 3:29:47 0:08:37

21 3:45:01 0:15:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3928 東熱

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:21 0:10:21

2 0:19:51 0:09:30

3 0:30:02 0:10:11

4 0:39:55 0:09:53

5 0:50:40 0:10:45

6 0:59:49 0:09:09

7 1:11:39 0:11:50

8 1:22:12 0:10:33

9 1:30:59 0:08:47

10 1:40:24 0:09:25

11 1:50:00 0:09:36

12 1:59:55 0:09:55

13 2:09:43 0:09:48

14 2:20:03 0:10:20

15 2:29:21 0:09:18

16 2:40:00 0:10:39

17 2:49:34 0:09:34

18 2:58:51 0:09:17

19 3:08:39 0:09:48

20 3:18:23 0:09:44

21 3:28:09 0:09:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3929 アトル福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:27 0:13:27

2 0:22:24 0:08:57

3 0:33:41 0:11:17

4 0:42:56 0:09:15

5 0:52:15 0:09:19

6 1:00:13 0:07:58

7 1:10:29 0:10:16

8 1:19:12 0:08:43

9 1:30:44 0:11:32

10 1:39:20 0:08:36

11 1:47:16 0:07:56

12 1:55:45 0:08:29

13 2:06:21 0:10:36

14 2:15:15 0:08:54

15 2:23:29 0:08:14

16 2:31:39 0:08:10

17 2:40:30 0:08:51

18 2:49:28 0:08:58

19 2:57:30 0:08:02

20 3:06:01 0:08:31

21 3:17:00 0:10:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3930 フレームショット２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:05 0:10:05

2 0:21:22 0:11:17

3 0:33:18 0:11:56

4 0:41:35 0:08:17

5 0:53:10 0:11:35

6 1:01:23 0:08:13

7 1:10:51 0:09:28

8 1:22:00 0:11:09

9 1:31:21 0:09:21

10 1:41:01 0:09:40

11 1:49:17 0:08:16

12 1:57:53 0:08:36

13 2:07:18 0:09:25

14 2:20:22 0:13:04

15 2:32:42 0:12:20

16 2:42:57 0:10:15

17 2:53:52 0:10:55

18 3:05:14 0:11:22

19 3:14:55 0:09:41

20 3:27:12 0:12:17

21 3:35:46 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3931 ゲティンゲ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:46 0:11:46

2 0:20:34 0:08:48

3 0:34:21 0:13:47

4 0:45:36 0:11:15

5 1:00:45 0:15:09

6 1:11:18 0:10:33

7 1:20:43 0:09:25

8 1:29:32 0:08:49

9 1:41:57 0:12:25

10 1:52:22 0:10:25

11 2:03:42 0:11:20

12 2:13:56 0:10:14

13 2:26:44 0:12:48

14 2:35:19 0:08:35

15 2:50:10 0:14:51

16 3:02:27 0:12:17

17 3:13:43 0:11:16

18 3:24:04 0:10:21

19 3:33:36 0:09:32

20 3:45:48 0:12:12

21 3:54:08 0:08:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3932 完全もくもく走児隊

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:45 0:08:45

2 0:18:21 0:09:36

3 0:29:09 0:10:48

4 0:41:07 0:11:58

5 0:50:12 0:09:05

6 1:01:26 0:11:14

7 1:11:51 0:10:25

8 1:20:08 0:08:17

9 1:29:15 0:09:07

10 1:40:11 0:10:56

11 1:52:03 0:11:52

12 2:02:00 0:09:57

13 2:14:11 0:12:11

14 2:23:15 0:09:04

15 2:34:54 0:11:39

16 2:46:03 0:11:09

17 2:55:17 0:09:14

18 3:06:36 0:11:19

19 3:17:53 0:11:17

20 3:28:00 0:10:07

21 3:36:07 0:08:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3933 駕与丁マラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:07 0:13:07

2 0:23:09 0:10:02

3 0:34:38 0:11:29

4 0:46:20 0:11:42

5 0:58:34 0:12:14

6 1:09:08 0:10:34

7 1:19:14 0:10:06

8 1:29:08 0:09:54

9 1:39:12 0:10:04

10 1:50:50 0:11:38

11 2:01:34 0:10:44

12 2:14:01 0:12:27

13 2:24:25 0:10:24

14 2:36:23 0:11:58

15 2:48:59 0:12:36

16 3:01:48 0:12:49

17 3:14:23 0:12:35

18 3:28:10 0:13:47

19 3:40:24 0:12:14

20 3:50:23 0:09:59

21 4:00:35 0:10:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3934 デンサンズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:13 0:10:13

2 0:20:17 0:10:04

3 0:29:01 0:08:44

4 0:43:07 0:14:06

5 0:55:49 0:12:42

6 1:06:32 0:10:43

7 1:17:11 0:10:39

8 1:27:46 0:10:35

9 1:40:50 0:13:04

10 1:55:09 0:14:19

11 2:03:45 0:08:36

12 2:12:57 0:09:12

13 2:21:44 0:08:47

14 2:36:06 0:14:22

15 2:49:33 0:13:27

16 3:00:40 0:11:07

17 3:10:32 0:09:52

18 3:21:11 0:10:39

19 3:29:49 0:08:38

20 3:38:26 0:08:37

21 3:48:02 0:09:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3935 西南ゆかいな仲間たち

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:19 0:09:19

2 0:18:04 0:08:45

3 0:27:58 0:09:54

4 0:37:33 0:09:35

5 0:49:38 0:12:05

6 1:01:54 0:12:16

7 1:13:14 0:11:20

8 1:23:04 0:09:50

9 1:33:08 0:10:04

10 1:41:16 0:08:08

11 1:49:20 0:08:04

12 1:59:18 0:09:58

13 2:08:38 0:09:20

14 2:20:43 0:12:05

15 2:32:48 0:12:05

16 2:44:18 0:11:30

17 2:53:55 0:09:37

18 3:03:39 0:09:44

19 3:11:43 0:08:04

20 3:19:43 0:08:00

21 3:30:01 0:10:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3936 小郡走ろう会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:07 0:09:07

2 0:18:15 0:09:08

3 0:28:06 0:09:51

4 0:37:51 0:09:45

5 0:46:32 0:08:41

6 0:55:40 0:09:08

7 1:06:27 0:10:47

8 1:15:37 0:09:10

9 1:25:49 0:10:12

10 1:35:01 0:09:12

11 1:43:27 0:08:26

12 1:51:35 0:08:08

13 2:01:04 0:09:29

14 2:10:21 0:09:17

15 2:18:44 0:08:23

16 2:27:50 0:09:06

17 2:38:29 0:10:39

18 2:47:40 0:09:11

19 2:58:06 0:10:26

20 3:08:08 0:10:02

21 3:16:40 0:08:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3937 ヨコハマ班⾧

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:46 0:08:46

2 0:16:41 0:07:55

3 0:24:54 0:08:13

4 0:34:54 0:10:00

5 0:44:34 0:09:40

6 0:53:34 0:09:00

7 1:04:54 0:11:20

8 1:16:19 0:11:25

9 1:23:59 0:07:40

10 1:32:12 0:08:13

11 1:42:09 0:09:57

12 1:52:58 0:10:49

13 2:02:57 0:09:59

14 2:13:12 0:10:15

15 2:25:21 0:12:09

16 2:34:00 0:08:39

17 2:43:56 0:09:56

18 2:53:41 0:09:45

19 3:03:04 0:09:23

20 3:10:16 0:07:12

21 3:22:18 0:12:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3938 チームえいこ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:54 0:09:54

2 0:19:05 0:09:11

3 0:27:10 0:08:05

4 0:36:01 0:08:51

5 0:44:21 0:08:20

6 0:53:39 0:09:18

7 1:02:56 0:09:17

8 1:11:56 0:09:00

9 1:21:19 0:09:23

10 1:36:06 0:14:47

11 1:45:25 0:09:19

12 1:54:00 0:08:35

13 2:02:43 0:08:43

14 2:10:54 0:08:11

15 2:21:08 0:10:14

16 2:30:33 0:09:25

17 2:39:56 0:09:23

18 2:49:48 0:09:52

19 2:59:09 0:09:21

20 3:08:05 0:08:56

21 3:16:17 0:08:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3939 チーム富田

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:42 0:09:42

2 0:20:12 0:10:30

3 0:30:44 0:10:32

4 0:41:56 0:11:12

5 0:52:14 0:10:18

6 1:05:34 0:13:20

7 1:15:23 0:09:49

8 1:24:56 0:09:33

9 1:35:43 0:10:47

10 1:48:55 0:13:12

11 1:58:53 0:09:58

12 2:07:12 0:08:19

13 2:18:32 0:11:20

14 2:29:16 0:10:44

15 2:38:29 0:09:13

16 2:47:33 0:09:04

17 2:56:51 0:09:18

18 3:10:38 0:13:47

19 3:20:47 0:10:09

20 3:31:51 0:11:04

21 3:41:16 0:09:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3940 キークレア運動部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:13 0:10:13

2 0:23:17 0:13:04

3 0:32:42 0:09:25

4 0:43:29 0:10:47

5 0:53:14 0:09:45

6 1:05:09 0:11:55

7 1:17:46 0:12:37

8 1:28:27 0:10:41

9 1:38:11 0:09:44

10 1:47:15 0:09:04

11 1:55:35 0:08:20

12 2:07:38 0:12:03

13 2:16:48 0:09:10

14 2:27:48 0:11:00

15 2:38:10 0:10:22

16 2:50:28 0:12:18

17 3:02:44 0:12:16

18 3:13:54 0:11:10

19 3:23:52 0:09:58

20 3:33:13 0:09:21

21 3:42:52 0:09:39


